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1. DISTRIKTSGUVERNØRENS RAPPORT 2022 – 2023 
Ole Joakim Devold, Tvedestrand Rotaryklubb 

 
Dette året har vi for første gang i 
Rotarys historie hatt en kvinnelig RI-
president; Jennifer Jones.  
Hun valgte som sitt motto "Imagine 
Rotary".  Hun har vært opptatt av at 
vi må tilpasse oss tiden og ty til nye 
verktøy for bedre å engasjere 
medlemmene. Videre at vi må tenke 
nytt, også når det gjelder å etablere 
og organisere klubber på. 
 
I tråd med dette satte jeg som motto 
for året "Ungdommen – fremtidens 
fyrtårn". Jeg hadde som mål at vi i 
løpet av året skulle klare å stifte en 
ny satellittklubb (Rotary ung klubb). 
Dette lyktes jeg dessverre ikke med. 
Imidlertid er det viktig at vi har 
påbegynt dette arbeid slik at vi på 
sikt kan lykkes med å få etablert flere 
satelittklubber også i vårt distrikt. 

 
Videre ble det igangsatt en nyskapning i distriktet; "Rotary Business Network", hvor det ble invitert 
medlemmer og ikke-medlemmer til samlinger hos interessante bedrifter i området. Vi hadde 
oppstart høsten 2022, og det har vært avholdt 4 samlinger med til dels svært bra fremmøte. Dette er 
en utmerket rekrutteringskanal for å få yngre mennesker med i vår organisasjon.  
 
Medlemsutvikling har også vært et satsningsområde i året, hvor man hadde som målsetting å være 
1.765 medlemmer pr. 30.06.2023. Dette lyktes man dessverre ikke med. Dette til tross for en solid 
innsats fra Medlemskomiteen med Per Simon Mustvedt i spissen. Imidlertid tror jeg det arbeid som 
er gjort og gjøres av distriktet og Medlemskomiteen, på sikt vil gi resultater.  
 
Klubb-besøkene har vært en inspirasjonskilde for meg. I løpet av året har jeg avlagt alle våre 41 
klubber besøk. Jeg har blitt svært godt mottatt i samtlige klubber, og opplevd aktive klubber med et 
godt og inkluderende klubbmiljø.  
 
Fem dyktige assisterende guvernører har også vært viktige bidragsytere under mitt år, også under 
klubbesøkene. Funksjonen "Assisterende guvernør" ble etablert i vårt distrikt i 2002 og er en svært 
god hjelp og støtte for guvernøren, noe også årets assisterende guvernører har vært.  
Det er 6 klubber som har hatt stort jubileum hvor jeg deltok på feiringene med unntak av en klubb 
hvor DGE Ole Sverre representerte distriktet. 
 
Distriktskonferansen ble arrangert 02.09-04.09.22 i Tvedestrand på Tvedestrand Videregående skole 
i strålende vær. Tvedestrand Rotaryklubb sørget for at arrangementet ble gjennomført på en 
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glimrende måte både programmessig og teknisk. Motto for konferansen var «Ungdommen – 
fremtidens fyrtårn" med gode foredragsholdere som fylte mottoet med godt innhold. Middagen, 
overnattingen og søndagens program, ble avholdt i på Tyholmen hotell, Arendal grunnet manglende 
overnattingsmuligheter i Tvedestrand. 
 
Besøk på distriktskonferanse i et annet norsk distrikt og et nordisk distrikt inngår i guvernørens 
gjøremål. Min kone og jeg deltok på konferansen til D2250 på Voss 23.-25.09.2022 og på 
konferansen til D2340 i Karlskoga 01.10.2022. 
 
Vi har hatt åtte møter i Distriktsrådet: 02. august, 12. oktober, 16. november, 13. desember, 11. 
februar, 6. mars, 10. mai og 17. juni. PETS ble gjennomført 18.-19. mars 2022 på Lyngørporten og 
Presidentsamlingen 13.-14. januar 2023 på Tyholmen hotell. 
 
Erfaringene mine fra rotaryåret 2022-2023 er at vi har et distrikt som fungerer godt med stabil 
økonomi, gode tradisjoner og administrative rutiner. Jeg takker alle som har bistått meg med gode 
råd og lagt ned et stort arbeid i god rotaryånd for å gjennomføre nok et rotaryår.  
En spesiell takk til distriktssekretær Tone Moseid for en fantastisk innsats. 
 
Ole Joakim Devold 
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2. DISTRIKTSORGANISASJONEN 2022 – 2023 
 
 

DISTRIKTSRÅDET 
DG Ole Joakim Devold  
DGE Ole Sverre Lund 
DGN Einar Kallager 
IPDG 
DRFC, TRF 

Sissel Berit Hoell  

PDG, leder Ungdomskomiteen Berit Reppesgård  
PDG Sten Hernes  
PDG Gaute Melhus Johannessen 
DGND observatør, ikke stemmerett Astrid Danielsen 
DMC Medlemskap, ikke stemmerett Per Simon Mustvedt 
Controller, ikke stemmerett Inger Britt Zeiner 
Komiteledere kalles inn etter behov. Talerett, men ikke stemmerett. AG-ene innkalles jevnlig 
DISTRIKTSORGANISASJONEN FOR ØVRIG  

Distriktssekretær Tone Moseid 
Distriktstrener Dagfinn Holstad (til april 2023) 
Distriktskasserer Halvor Thommesen 
DICO Tor Endre Bakken 
DWE (District Web Editor) Lars Olborg, Thomas Kolbekk 
Poliokoordinator, DISC Sigurd Arbo Høeg 
Next Generation Julie Aas Jahren 
RYLA Coordinator Gaute Melhus Johannessen 
DYEO Ungdomsutveksling Marius Tannum med team 
Ungdomsstipend Berit Reppesgård 
PR- og kommunikasjons-komiteen Christen Bugge 
RLI, Rotary Leadership Institute Laila Lerum 
Distriktets Representant til Council on Legislation (Rotarys lovråd) Ingrid Grandum Berget 

Gaute M. Johannessen (vara) 
REPRESENTANTER FRA DISTRIKTET MED SONEROLLER 
Rotary koordinator Bjørn J. Aas 
Peace Major Gift Initiative, Styremedlem Ingrid Grandum Berget 
ASSISTERENDE GUVERNØRER, AG: 
Vestfold 1: Holmestrand, Larvik, Larvik Øst, Lågendalen, Sande, 
Sandefjord, Sandefjord Øst, Stavern, Svelvik 

Astrid Danielsen (Stavern RK) 
Til 1. juli 2023 

Vestfold 2: Horten, Jarlsberg, Re, Sem, Stokke, Tønsberg, 
Nøtterøy, Færder 

Petter Aronsen (Sem RK) 
 

Telemark: Brevik, Bø, Langesund, Kragerø, Notodden, 
Porsgrunn, Skien, Skien Vest, Ulefoss 

Stein Inge Grimsrud, (Bø RK) 
 

Agder Øst: Arendal, Grimstad, Grøm, Lillesand, Risør, 
Tvedestrand 

Tone Kolbenstvedt (Arendal RK) 
 

Agder Vest: Farsund, Flekkefjord, Kongsgaard, Kristiansand, 
Kristiansand Vest, Kristiansand Øst, Lyngdal, Mandal, Vennesla. 

Berit Markussen (Kongsgaard RK) 
Til 1. juli 2023 
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3. KLUBBER OG PRESIDENTER 
 

Klubbnavn Fornavn Etternavn 
Arendal Erlend Moksness 
Brevik Lene Ursula Nilsen 
Bø Stanley Jacobsen 
Farsund Roy-Helge Hansen 
Flekkefjord Terje Eikeland 
Færder Cecilie Haraldsen 
Grimstad Einar Aanonsen 
Grøm Kenneth Kleivene 
Holmestrand Selma Hadzic 
Horten Mathias Schultze 
Jarlsberg Tore Revå 
Kongsgaard Knut Berge 
Kragerø Tandra Tina Anderson 
Kristiansand Ernst Håkon Jahr 
Kristiansand Vest Geir Helmersen 
Kristiansand Øst Liv Årvik 
Langesund Anne Wiik Stamsø 
Larvik John Jopperud 
Larvik Øst Josef Josef 
Lillesand Bente Sophie Ribe Lauritzen 
Lyngdal Einar Handeland 
Lågendalen Nils Røsholt 
Mandal Unni Wathne 
Notodden Nils A. Mogstad 
Nøtterøy Rolf Jespersen 
Porsgrunn Ivar Brynhildsvoll 
Re Leif Olsen 
Risør Roger Pedersen 
Sande Knut Eilif Husa 
Sandefjord Anders Rasmussen 
Sandefjord Øst Finn Røijen 
Sem Per Christian Amundsen 
Skien Ole Johnny Hansen 
Skien Vest Carl Thomas Carlsten 
Stavern Per Ravn Larsen 
Stokke Rune Andreas Hegg 
Svelvik Thore Steffensen 
Tvedestrand Ellen Hertzberg 
Tønsberg Jan Petter Bergan 
Ulefoss Egil Stokken 
Vennesla Jan Ledang 
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4. RAPPORT FRA UKRAINAPROSJEKTET 
v / Prosjektkoordinator Tone Kolbenstvedt 

Den brutale angrepskrigen i Ukraina fortsetter, og gjennom også dette året har distriktets klubber og 
enkeltmedlemmer bidratt svært godt! I tillegg bidro distriktet med kr 100.000. Dette har muliggjort 
ytterligere gode sendinger med akuttmedisinsk utstyr, godt formidlet gjennom våre venner i Lviv Int. 
Rotary Club. Gjennom høsten og vinteren ble infrastrukturen rammet hardt. Det ble kaldt og det ble 
mørkt. Vi skaffet derfor 20 store 9kW, 3-fas-generatorer til barnehagene. Dette for at barna som måtte 
tilbringe mye tid i bomberommene skulle ha både lys og varme. 
 
Rotaryklubben i Lviv inngikk ved årsskiftet en samarbeidsavtale med helsemyndighetene i Ukraina om 
å skaffe tilveie Mobile Nødhjelpsklinikker. Disse skal plasseres i frontnære områder hvor helsehjelp 
var hardt rammet og svært mangelfull. To av medlemmene i Lviv-klubben bidro godt til utvikling av 
meget solid bygget Nødhjelpsklinikker, et mini akuttmottak og på hjul slik at de ved behov lett kan 
forflyttes. Klubben i Lviv ha forpliktet seg på å skaffe tilveie 60 slike klinikker, fullt utstyrt til en pris av 
420.000 USD pr enhet. På nyåret valgte vi derfor å støtte dette prosjektet og satte som mål å klare 1-2 
slike klinikker.  
 
Samtidig økte interessen for vår Ukraina-hjelp i de andre norske distriktene. Guvernørene og DRFCene 
hadde dette som tema på sine møter og besluttet å støtte en felles norsk Ukrainahjelp. 24 mars 2023 
var vi i gang. En Prosjektgruppe med representanter fra alle distriktene ble opprettet. I tillegg ble det 
opprettet en egen Kommunikasjonsgruppe, med representanter fra de fleste distriktene. En 
landingside ble etablert, hjelptilukraina.com, og mye godt materiell er utarbeidet. Der kan alle finne 
info om prosjektet, med bl.a. video om klinikkene. Klubbene kan i tillegg finne Power Point-
presentasjoner, videofilmer, RollUps-mal, brosjyrer, gave og takkebrev og gode ideer for aktiviteter. Vi 
måler også trafikken på hjemmesiden og registrerer stor interesse, ikke bare fra Norge men fra flere 
andre land. 
 
Besøk fra Ukraina. 
Vår hovedkontakt siden krigsutbruddet, Olexiy Gusev, i Lviv-klubben, kom til Norge (Lillesand) i mars. 
Han brukte tiden godt ved å også besøke mange klubber utenfor vårt distrikt som bl.a. hadde bidratt 
godt i aksjonen vår. Han besøkte også vår RLI-gruppe, vårt PETS, men også PETS i D2305 på Dombås 
(Zoom fra Arendal). I Oslo RK holdt han også et flott foredrag og takket for en fin innsats med 
generatorer sammen med D2305. Den flott innsatsen fra Olexiy sin side ble en verdifull inspirasjon ved 
oppstart av Rotary i Norge sitt «Hjelp til Ukraina-prosjekt». 
 
Etter noen travle vårmåneder, kunne vi ved utgangen av juni registrere stor interesse og giverglede og 
gode midler helt fra Australia! Sammen med våre venner i Lviv-klubben besluttet vi å legge alle 
midlene i Global Grant-søknader. Ved Rotaryårets slutt hadde vi derfor midler nok til 8 Mobile 
Nødhjelpsklinikker. Håpet er nå at disse vil kunne plasseres ut i de aktuelle områdene tidlig høsten 
2023. 
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5. RAPPORTER FRA ASSISTERENDE GUVERNØRER 
 
AGDER VEST v/ AG Berit Markussen, Kongsgaard Rotaryklubb 

Det er ni rotaryklubber i dette AG- området: 
Vennesla RK, Kristiansand RK, Kristiansand Vest RK, Kristiansand Øst RK, Kongsgaard RK, Mandal RK, 
Lyngdal RK, Farsund RK og Flekkefjord RK. 
Vi begynte året med å kartlegge status i klubbene. Flere klubber slet fortsatt med etterdønninger av 
pandemien – begrenset oppmøte, mindre aktivitet og synkende medlemsmasse. Hele året har 
samarbeid mellom klubbene vært i fokus, og vi har jobbet målrettet for å motivere og inspirere 
hverandre. 
 
Fellesprosjekt: 
Konkret har Farsund RK og Lyngdal RK avtalt felles aktiviteter fremover. De fire RK-klubbene i 
Kristiansand sammen med Vennesla RK fikk også til et godt samarbeid om konserten som ble en 
festaften på Teateret for 400 unge og eldre rotarianere og nye potensielle medlemmer i oktober-22. 
Alle klubbene i distriktet fikk tilbud om å delta. Målet var delt i tre: Bedre kontakt/kjennskap mellom 
rotarymedlemmer i klubbene, gjøre Rotary mer synlig i nærmiljøet og jobbe frem et lokalt prosjekt. 
Det klarte vi! 
 
Fra vi startet samarbeidet hvor veldig mange ikke kjente hverandre, ei heller visste at de var 
rotarianere, til nå hvor man snakker sammen/har jevnlig dialog på tvers av klubbene som den mest 
naturlige sak. Næringslivet var svært imøtekommende og gav gode tilbakemeldinger på hva Rotary 
gjør. Vi fikk også markedsført oss på lokalradioen og i lokalavisen i forbindelse med konserten og 
overskuddet som går til et leiropphold for 70 personer på Haraldvigen for vanskeligstilte 
barnefamilier. Vi håper dette vil gi dem som deltar et godt minne for livet i en ellers utfordrende 
hverdag, og at det oppfyller vårt ønske om å utgjøre en forskjell! Vi har også konkrete planer for 
markedsføring når leiroppholdet er gjennomført. 
 
Evaluering etter konsertsamarbeidet var at det var ønskelig, nyttig og motiverende å opprettholde 
kontakten. Det er derfor etablert en ny komite som jobber videre med nye fellesprosjekter, felles 
klubbkvelder og felles bedriftsbesøk. Samarbeidet har også innbefattet felles opplegg på Biblioteket i 
Kristiansand, Poliodagen, Frivillighetsdagen og aktivitet til kjent friområde. 
 
Klubbaktivitet:  
DG og AG besøkte fysisk alle de ni klubbene i området og fikk god dialog i klubbmøtene. Vi har jobbet 
oss frem til at en komite på tvers av klubbene i Agder Vest for yngre medlemmer er å foretrekke som 
et supplement til dagens klubbmøter. Kristiansand RK er en viktig pådriver i etableringen. Klubbene i 
Agder Vest har også vært aktive i Ukraina prosjektet. Man har bidratt med betydelige midler, deltatt i 
sentrale komiteer med Agder Øst, og har hatt lokale aktiviteter. 
 
Vi har dessuten hatt en god dialog med distriktets kommunikasjonskomite for å lage en 
velkomstmappe til nye medlemmer, videosnutter/bilder om løpende prosjekter i regionen samt 
lenker til nyttig opplæring om Rotary og oppgaver i Rotary på distriktets hjemmeside. Innspillene er 
videreformidlet på bakgrunn av konkrete ønsker fra klubbene. Arbeidet er påbegynt men pt ikke 
sluttført. 
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AGDER ØST v/ AG Tone Kolbenstvedt, Arendal Rotaryklubb 

Det er seks rotaryklubber i dette AG-området: 
Agder Øst er klubbene Lillesand, Grimstad, Grøm, Arendal, Tvedestrand og Risør. 
Etter to krevende år med pandemi, delvis nedstengning og liten aktivitet i klubbene, er alle nå godt i 
gang med gode program og fine aktiviteter.  
 
Vi har også dette året hatt særlig fokus på medlemssituasjonen, både på å skape gode aktiviteter og 
å sikre god trivsel for å beholde medlemmene, men også på å rekruttere nye medlemmer. De fleste 
klubbene har deltatt i fellesmøtene på Zoom i regi av distriktets Medlemskomite og uttrykker at slike 
møter er nyttige i medlemskapsarbeidet. Flere av klubbene deltok også på vårens 
Medlemskapsseminar i Kristiansand. Tilbakemeldingene derfra var entydige: Et praktisk seminar til 
nytte og inspirasjon i det videre arbeidet.  
To klubber har mistet i alt 15 medlemmer, mens en klubb har økt med netto 5 medlemmer. De andre 
klubbene har beholdt netto medlemstall. For de fleste klubbene er det en klar målsetting å øke 
medlemsmassen med yngre medlemmer. Klubbenes gjennomsnittsalder varierer mellom 61 og 71 
år. 
 
Krigen i Ukraina har fortsatt preget klubbenes ønske om å bidra med medisinsk hjelp. I tillegg deltok 
de fleste klubbene i vinterens aksjon hvor vi i vårt distrikt skaffet til veie 20 store generatorer til 
barnehager. Gjennom Ukrainaarbeidet har klubbene gjennom ulike aktiviteter vært mye synlige i 
lokalsamfunnet og bl.a. fått mye god presseomtale. Noe som igjen har gitt økt interesse for Rotary. 
Nevner bl.a. Lillesand som på denne måten har fått 6 nye medlemmer! 
 
Det bør i denne sammenheng også nevnes, at denne aksjonen som startet her i Agder Øst, nå har 
samlet alle de norske distriktene om et felles prosjekt hvor målet er å skaffe til veie flest mulig 
Mobile Nødhjelpsklinikker for utplassering i frontnære områder. 
 
RLI-programmet har vært meget godt mottatt og alle klubbene har nå hatt deltakere i programmet. 
 
Møteaktivitet og klubbkontakt. 
I august samlet jeg alle klubbpresidentene til et felles møte hvor vi hadde fokus på våre verdier og på 
å skape en god klubbkultur, å skape stolthet over organisasjonen vår gjennom regelmessig 
kunnskapsformidling om hva Rotary er og hva Rotary gjør. Under Presidentsamlingen i januar kunne 
vi bruke tid på de ulike utfordringer klubbene står overfor, men også glede oss over gode eksempler 
til inspirasjon og etterfølgelse. 
 
Gjennom året har jeg hatt regelmessig kontakt med klubbene på telefon og på epost, både for å 
minne dem på bl.a. TRF innbetaling, registrering i medlemsnett eller anbefaling av aktuelle møter på 
bl.a. nettet. Flere klubber har også tatt kontakt for råd og bistand. 
 
Guvernørbesøkene har alle vært gjennomført etter planen. Hyggelige møter med klubbenes styre og 
etterpå med medlemmene! 
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TELEMARK v/ AG Stein Inge Grimsrud, Bø Rotaryklubb 

Telemark bestod i Rotaryåret 22-23 av 9 klubber: 
Brevik Rotaryklubb, Bø Rotaryklubb, Kragerø Rotaryklubb, Langesund Rotaryklubb, Notodden 
Rotaryklubb, Porsgrunn Rotaryklubb, Skien Rotaryklubb, Skien Vest Rotaryklubb, og Ulefoss 
Rotaryklubb. 
 
Som et sammendrag for året kan man si at alle klubbene har et jevnt godt arbeid, noen mer aktive 
enn andre. De er alle i forskjellig grad preget av tiden med Corona og at det er tungt å komme godt i 
gang igjen. 
 
Jeg var med vår Distriktsguvernør Ole Joakim Devold på hans besøk i 7 av klubbene, hvor min rolle 
var å være til stede. Spesielt hyggelig var det i år å være til stede sammen med DGE Ole Sverre Lund 
på min egen klubb, Bø RK sitt 50 årsjubileum, to år for sent på grunn av Corona , men likevel en godt 
arrangert og hyggelig fest på Bø hotell. De hadde laget et imponerende fint hefte med tekst og bilder 
om disse 50 årene. Jeg var også med å overlevere Bø Rotaryklubb’s jubileumsgave som var 2 solide 
lokalt laget utebenker til hver av kommunens sykehjem.  
 
Det er AG’s rolle å være der for klubbene når de har behov og vi hadde en egen samling for alle 
presidentene i Telemark i Porsgrunn. Der kom det klart frem viktigheten av å snakke sammen og å 
dele tanker og erfaringer om driften av klubbene. Det er veldig mye godt stoff i Rotary’s nettverk. 
Det er bare å finne akkurat det den enkelte har behov for. Det kan AG hjelpe til med. 
 
Jeg kan også si noe om det på et klubbmøte hvis klubbene vil det. Det er det 2 klubber som benyttet 
seg av sist år og jeg har også hjulpet noen klubber i enkeltsaker. Det gjøres mye godt arbeid i 
klubbene og det gjengis i hver enkelt klubbs årsmelding og kan leses der. 
 
Det er viktig å ha en god forberedelse til å være President og hva det innebærer. Derfor er 
fellesskapet med PETS og samlinger for presidenter underveis viktig. Da kan vi best fremme det gode 
arbeidet som Rotary gjør langt utover den enkelte klubb, selv om klubbarbeid er grunnstenen.   
 
 
 

VESTFOLD 1 v/ AG Astrid Danielsen, Stavern Rotaryklubb 

Det er ni rotaryklubber i dette AG-området: 
Svelvik Rotaryklubb, Sande Rotaryklubb, Holmestrand Rotaryklubb, Sandefjord Rotaryklubb, 
Sandefjord Øst Rotaryklubb, Lågendalen Rotaryklubb, Larvik Rotaryklubb, Larvik Øst Rotaryklubb og 
Stavern Rotaryklubb. 
 
Opplæring av påtroppende AG for V1 Heidi Hammervik fra Holmestrand Rotaryklubb har pågått fra 
høsten 2022. Hun har deltatt på flere møter med særlig de påtroppende presidentene.  
Kontakten med klubbene i Vestfold 1 har også i år vært en del digital. Dette har medført lett 
tilgjengelighet, mindre reiser og effektive møter. De fysiske treffpunktene ved guvernørbesøkene i 
Vestfold 1 og presidentenes møte med AG var kjærkomment. Den uformelle kontakten med de 
enkelte medlemmer har vært viktig for å utøve rollen som AG. 
 
Organiserte møter med AG: Ett presidentmøte og ett overlappingsmøte med avtroppende og 
påtroppende presidenter. På overlappingsmøtet var det svært dårlig oppmøte. Mulig distriktets egne 
opplærings- og oppfølgingsmøter er nok? 
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Klubbene har omstilt seg etter corona-perioden og satser stort på å få medlemmene tilbake på 
møter og rekruttere nye medlemmer. Det jobbes med både fadderordninger og hvem man ønsker å 
rekruttere. Noen klubber har rekruttert nye medlemmer, men flere har status quo eller hatt frafall. 
Inntrykket er at de klubbene som har stort frafall, jobber godt med å rette opp igjen medlemstallet. 
Det har også i noen klubber vært en utfordring å finne medlemmer til komiteene i klubben. 
Alle klubbene har klart å holde god fremdrift i prosjektene sine, både lokale og internasjonale. 
Klubbene i V1 har tidels mange og gode lokale prosjekt, som går over flere år og er nyttige for 
lokalmiljøet. Flere klubber har hatt kontakt for å knytte seg opp mot internasjonale prosjekt. Da er 
erfaringen nå at direkte samarbeid med lokale rotaryklubber, med ukentlige digitale møter, er 
motiverende, oversiktlig og føles sikkert. En oppfordring er i år også at distriktet kan bli en tydeligere 
koordinator for internasjonalt prosjektarbeid. 
De fleste klubbene er fremdeles aktive ift å hjelpe dem som rammes av krigen i Ukraina. Det er å 
delta i lokal oppfølging av flyktningene, eller delta humanitært på grensen og å sende penger til 
krigsområdene.  
Arbeid i «Rotary til Rotary»-prosjekt virker å være samlende for klubben og motiverende for det 
enkelte medlem å delta i. Slike prosjekt er når nærheten til, og kommunikasjonen med, 
mottakerklubben er god.  Samarbeidsprosjekt med de enkelte kommunene eller 
hjelpeorganisasjoner har også i noe grad fortsatt.  
Ukrainakomiteen i Vestfold AG V1og V2 er i noe grad overlatt til Ukrainasenteret i Tønsberg og til de 
ulike klubbenes sine samarbeid med lokale aktører. En viktig del av AG-oppfølgingen har vært å 
samle informasjon og diskutere med klubbene om hvordan de kan gjenopprette en god aktivitet. 
 
Som AG har jeg hatt kontakt med andre deler av distriktet og andre distrikt i år.  Det har vært nyttig 
og inspirerende samarbeid. Jeg har også dekket inn for noe av arbeidet for Vestfold 2 også, i 
sykefraværet til Petter Aronsen.  
 
Alle klubbene har gitt uttrykk for at guvernørbesøket var inspirerende og innholdsrikt. Oppsummert 
har presidentene tatt stort ansvar for medlemmene og klubbaktivitetene, og har utvist stor grad av 
endringskompetanse og pågangsmot. Mange har hatt kontakt med medlemmer som ikke har møtt 
på en stund. Presidentene ble oppfordret til å invitere slike medlemmer til å holde et yrkesforedrag 
eller ego foredrag. 
 
Med dette takker jeg for fine år som AG og ønsker Heidi lykke til. 
 
 
 

VESTFOLD 2 v/ AG Petter Aronsen, Sem Rotaryklubb 

Det er åtte rotaryklubber i dette AG-området: 
Tønsberg Rotaryklubb, Sem Rotaryklubb, Jarlsberg Rotaryklubb, Nøtterøy Rotaryklubb, Færder 
Rotaryklubb, Stokke Rotaryklubb, Re Rotaryklubb og Horten Rotaryklubb. 
 
Dette var det første hele Rotary-året på to år hvor ikke pandemien satte begrensninger på 
møteaktiviteten. Imidlertid var det nok en del medlemmer – særlig innledningsvis av året – som var 
noe skeptiske til å møtes. Det skyldes nok i stor grad medlemmenes høye gjennomsnittsalder og at 
mange er i risikogruppen. Dette har bedret seg utover året. 
 
I mitt AG-område innkaller jeg til et Presidentmøte 3 ganger/år. I disse møtene møter President og 
innkommende President. Møteansvar går på omgang iht. vår ”Rotarykalender”. Ansvarlig klubb 
stiller også med sekretær for referatskriving. Temaer på møtene er medlemsutvikling, prosjekter, 
opplæring/gjennomgang av viktige systemer som Club Central, medlemsnett, sosiale 
medier/hjemmesider mv. 
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Flere av klubbene har meldt at de i stor grad har hatt fokus på å få medlemmene tilbake på møtene - 
rett og slett få tilbake klubbmiljøet slik det var før pandemien. De har derfor lagt mindre vekt på å 
rekruttere nye medlemmer. De ville sørge for å ha det ”gamle” miljøet i klubben tilbake før de 
inviterte nye medlemmer inn. 
 
Vi har to InterCity-møter i løpet av Rotaryåret. Dette er møter hvor alle medlemmene i Vestfold 2 blir 
invitert og klubbene har ikke egne møter i de ukene. Disse møtene er populære med godt oppmøte. 
Tema er dagsaktuelle og har ofte nasjonalt kjente foredragsholdere.  
 
Vi har videre et møteprogramsamarbeid. Samtlige medlemmer får en folder med møteprogrammet 
til hele AG-området. Ansvaret for denne folderen går på omgang mellom klubbene. De fleste 
klubbene har også en link med en elektronisk utgave av folderen på sine hjemmesider. Dette er et 
viktig samarbeid. Det kan inspirere til å møte i andre klubber og også gi tips til møteinnhold i egen 
klubb.  
 
Fra dette Rotary-året (23-24) vil også lederne i programkomiteene ha et enda nærmere samarbeid. 
Formålet er at to eller flere klubber kan ha fellesmøter i uker når en klubb har engasjert en 
foredragsholder som fortjener et større publikum.  
 
Klubbene har egne prosjekter både lokalt og internasjonalt. I tillegg har klubbene prosjekter lokalt de 
samarbeider om. Ett slikt prosjekt er lokal støtte til ”Vi sammen”. Det er et møtested i Tønsberg for 
ukrainske flyktninger og nordmenn. Klubbene støtter senteret økonomisk, med tilstedeværelse og 
flyktningene kan få hjelp til ulike behov og spørsmål. Dette er et godt bidrag til integrering og trening 
i å snakke norsk. Det er Jarlsberg RK som er primus motor i prosjektet. 
 
Videre har vi besluttet å takke ja til et mentorprosjekt vi ble tilbudt av Lovisenberg Helse. Det er et 
privat helseforetak som driver to sykehjem i Tønsberg. Selskapet har i lengre tid samarbeidet med 
Rotaryklubber i Oslo, som har bidratt med mentorer for ledere i selskapets helseinstitusjoner der. I 
Tønsberg har selskapet behov for 6-7 mentorer for sine ledere. Halvparten av klubbene i mitt 
område stiller med personell. Prosjektet får oppstart i løpet av høsten 2023. Prosjektet vil foreløpig 
ha en varighet på et år. I utgangspunktet vil mentorene ha ett møte med en varighet på ca 1 time i 
måneden. Dette er et prosjekt hvor både mentor og adept kan få utviklet seg. En sideeffekt kan også 
være at adepten blir interessert i Rotary. Daglig leder for Lovisenberg Helse i Tønsberg, ble medlem 
gjennom at hun deltok i prosjektet i Oslo. 
 
Vi skaffet også en fosterfamilie i Tønsberg til en 16 år gammel ukrainsk jente. Hun kom til oss i august 
2022 – 5 dager før skolestart. I løpet av den korte tiden hadde hun fått innvilget asylstatus og fått 
skoleplass på Greveskogen VGS. Hennes far er prosjektleder i et norsk finansiert og ledet prosjekt i 
det ukrainske forsvarsdepartementet. Hun og hennes familie er derfor meget utsatt i tilfelle russisk 
okkupasjon av Kiev. 
 
Oppsummert er det god aktivitet i de fleste av klubbene. I følge RI´s egen statistikk har mitt område 
mistet 14 medlemmer i løpet av Rotary-året – fra 348 medlemmer til nå 334 medlemmer pr. 1.7.23. 
Imidlertid var det flere klubber som hadde opptak av nye medlemmer rett før 1.7. Tønsberg RK tok 
bl.a. opp 5 medlemmer på Presidentskiftet 20.6.23, slik at situasjonen er bedre enn statistikken. 
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5 MEDLEMSKOMITEEN 
v/DMC Per Simon Mustvedt, Skien Rotaryklubb 

Innsatsen for krigsrammede i Ukraina har gitt størst engasjement i distriktets klubber dette året. 
Noen av de mest aktive klubbene har sogar blitt oppsøkt av yngre mennesker som ønsker å bli 
medlemmer for å delta i positive prosjekter!  
 
Men ettervirkningene av pandemien merkes fortsatt i en del klubber som ikke har fått opp 
engasjementet blant medlemmene ennå.  I en tid da frivilligheten mister medlemmer kan distriktet 
vårt likevel glede seg over at vi fortsatt er 41 klubber med totalt vel 1600 medlemmer.  D 2290 er nå 
det distriktet i Norge som har flest medlemmer, og som har den høyeste kvinneandelen (vel 25 %). 
Netto medlemsnedgang er redusert til ca 50 dette året. Størst frafall har vi i aldersgruppen over 70 
år. Denne gruppen utgjør halvparten av medlemsstokken, og ble i løpet av året redusert med 43. 
 
Våre fem assisterende guvernører, Julie Jahren fra «Next Generation», Laila Lerum fra Rotary 
Leadership Institute – RLI, Denise Antonsen fra distriktets kommunikasjonskomité, Espen Hoell fra 
Langesund RK og Anne-Lise Kveldsvik fra Kragerø RK har trådt støttende til i medlemskapsarbeidet.  
 
Vi har jevnlig (ca hver annen måned) hatt Zoom-møter med aktuelle temaer, og med innkommende 
presidenter og klubbenes medlemskapsansvarlige som målgruppe. Fokus har vært på hvordan vi kan 
gjøre Rotary mer attraktivt – både for dagens medlemmer, og ikke minst for yrkesaktive mennesker 
utenfor organisasjonen. 
 
I tillegg til Zoom-møtene har vi gjenopptatt de fysiske medlemsseminarene i Porsgrunn og 
Kristiansand, og vi hadde et lørdagsseminar i Langesund med guvernør John Christensen fra D 1140 i 
Danmark. På medlemsseminarene i februar var det innledninger av styremedlem i Rotary 
International, Lena Mjerskaug, tidligere guvernør i D 2290, Sissel Berit Hoell, og lederen av 
medlemskapskomitéen i Mandal RK, Line Holtan. Alle hadde fokus på hvordan vi kan gjøre 
medlemskap i Rotary attraktivt for yrkesaktive mennesker. Etter innledningene diskuterte deltakerne 
hvordan de kan bruke innledernes informasjon, tips og råd i egen klubb. Spesielt var møtet i 
Kristiansand godt besøkt, og en interessant debatt etterpå endte bl.a. opp med initiativ til nærmere 
samarbeid mellom flere klubber i Kristiansand-området. 
 
Medlemmer i komitéen har også trådt støttende til ved Rotary Business Network-møtene i 
Sandefjord og Porsgrunn. Komitéleder har jevnlig deltatt i zoom-møter med kolleger fra andre 
distrikter i sonen, og også på et dagsseminar på Gardermoen for medlemskapsansvarlige fra Island, 
Danmark og Norge. 
 
Forsøket med å danne en miljøvern-gruppe i distriktet er foreløpig skrinlagt. Over 200 alumner ble 
invitert til å delta i en gruppe som skulle konsentrere seg om miljøprosjekter på distriktsplan, men 
hvor hver enkelt alumn var tenkt knyttet til en klubb der de bor. En håndfull tidligere 
utvekslingsstudenter meldte sin interesse. Da noen av disse også trakk seg ble fremstøtet, som ble 
ledet av Espen Hoell, foreløpig lagt på is.  
 
Kommende District Membership Chair (DMC), som etter planen skulle overta medlemskapsansvaret i 
D 2290 ved utgangen av dette rotaryåret, trakk seg før sommeren fra vervet. Per Simon Mustvedt, 
som har vært medlemskapsansvarlig de siste fire årene, fortsetter derfor i rollen inntil ny 
medlemskapsansvarlig kan tiltre. 
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6 TRF-KOMITEEN 
DRFC 2022-2023, Sissel Berit Hoell, Langesund Rotaryklubb 

Komiteens sammensetning: 
DRFC (District Rotary Foundation Chair): Sissel Berit Hoell 
DGSC (District Grants Subcommittee Chair): Lars Erik Halle 
Controller: Geir Gabrielsen 
Global Grant: Sigurd Arbo Høeg  
District Rotary peace fellowships subcommittee chair: PMGA Ingrid Grandum Berget 
Paul Harris Society: Ingrid Grandum Berget 
District Polioplus subcommittee chair: Sigurd Arbo Høeg 
Fundraising og Vocational trainer: Per Harald Hermansen 
Fundraising: Edrund Olaisen 
DGE observatør: Ole Sverre Lund 
Ingrid har som distriktets CoL- representant (Lovrådet) holdt komiteen oppdatert om nyheter. 
 
Møter og komiteaktiviteter: Komiteen har hatt seks fysiske møter gjennom året Møtene ble holdt 
på Heimat, Brokelandsheia. Vi har også gjennom året hatt kontakt via e-post og telefonsamtaler. Det 
har vært god og nyttig kontakt med sonekoordinatorer, distriktsguvernør og distriktsrådet. 
Sertifiseringskursene ble også i år avholdt som nettmøter, 21., 22. og 29. september og et 
tilleggsmøte for 9 klubber som ikke kunne delta disse datoene. Totalt ca. 110 medlemmer deltok på 
kursene. To klubber valgte å ikke delta. Geir Gabrielsen og Sissel Berit Hoell deltok på Action Summit 
på Island. 
 
Klubbenes støtte til TRF - Rotaryfondet: 
Vi hadde innsamling på distriktskonferansen, og pengene som kom inn ble delt mellom annual fund 
og polio. Innbetaling til rotaryfondet er også dette året lavere enn året før, det kan skyldes 
situasjonen i Ukraina. Krigen har ført til at mange klubber har valgt å gi direkte støtte til ulike 
prosjekter der. En fantastisk innsats av rotaryklubbene selv om det har redusert innbetalingen til vårt 
eget fond. 
 

Alt er i USD: 2021-2022 2022-2023 endring +/- endring i % 
Samlet bidrag 93 526,20 78 940,00 minus 14 586,20 - 15,59 
Annual fund 76 163,16 65 108,75 minus 11 054,41 - 14,51 
Per capita 43,75 39,10 minus 4,65 - 10,63 
Endowment fund 8 156,11 7 138,76 minus 1 017,35 - 12,47 
Polio 9 185,7 6 692,68 minus 2 493,02 - 27,14 

 
 
D 2290 har bidratt med DDF (District Designated Fund) midler: 

• USD 5.000 til Polio Plus fra DDF – i henhold til treårsplan  
• USD 5.000 til det norske fredsfondet - i henhold til treårsplan 

 
Andre prosjekter som har fått/blitt lovet DDF-midler fra distrikt 2290: 
Godkjente prosjekter: 

• Increasing the survival of preterm newborns in Klaipeda district USD 3.000 
Innsendte prosjekter: 

• Klepu (Ponorogo) Clean Water Project USD 5.000 
• HPV Vaccine & Breast Cancer Awareness Program USD 5.000 
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Utkast til prosjekter: 
• YOKA WOMEN AND YOUTH ECONOMIC EMPOWERMENT PROJECT USD 1.000 
• Safe drinking water supply to 600 households, cows, pigs and goats USD 25.000 

 
DDF midler: 
District grant er tildelt d 2290 med USD 24.320 
GRANTS: 
Global grant: Ingen nye global grants initiert i D 2290 i år.  
District grant: Distriktet har alltid søkt om maks beløp til district grant, i år var det USD 24.320. I 
tillegg kunne klubbene søke om midler som var overskudd fra distriktet forrige år som ble øremerket 
klubbprosjekter. 
Fordeling av district grant totalt NOK 263.000.- 
TRF midler NOK 233.000 + 30.000 reservemidler fra tidligere  
 
Tildelte midler til District Grant 2022-2023 
Klubb Type prosjekt Prosjektsted Tildelt sum 
Farsund Frivilligsentralen, BUA: Lokalt   5 000 
 Frivilligsentralen: Eldrefest Lokalt   5 000 
Flekke�ord Hope of life i Rwanda Rwanda 20 000 
Færder Videregående skole i Litauen Litauen   2 000 
 Maisha Mema, slummen i Soweto Soweto   2 000 
Grimstad Øygardens Ins�tut, ak�vitetsbondegård Lokalt 15 000 
Holmestrand/ 
Tønsberg 

Nzimbi utdanningssenter Uganda 15 500 

Jarlsberg Ukrainske flyktninger Ukraina 10 000 
 Barnesenteret Ucare Maisha Kisumu Kenya Kenya 26 500 
Langesund Hjertestarter Lokalt 16 000 
 Samling(er) for utveksling av 

matradisjoner, kultur, fellesskap og 
kunnskap for vaksine 

Lokalt   7 000 

Lyngdal RYLA Lokalt 20 000 
Notodden Samling(er) for utveksling av 

matradisjoner, kultur, fellesskap og 
kunnskap for vaksine 

Lokalt 11 000 

 Støte �l Nateravnene Lokalt   7 000 
 Støte �l Yumecon Lokalt   5 500 
Nøterøy Benkeprosjektet på̊ Teie torv To 

sitebenker �l alminnelig bruk + en benk 
som Færder kommune bes�lte. 

Lokalt   9 000 

Sande�ord Utstyr �l Ukrainsk familie Lokalt 10 000 
Sem Utdannelse av førskolelærer i Nicaragua Nicaragua   9 000 
Stavern Søknad om støte for å utbedre utearealet 

�lknytet Stavern Kystkultursenter 
Lokalt 14 000 

 Gledesprosjektet. Vi samarbeider med tre 
av kommunens barnehager og tre av de 
lokale sykehjemmene 

Lokalt 10 000 

Svelvik Rullatorfes�val Lokalt   6 000 
Tønsberg «Sidebygningen», Tønsberg Rotaryklubbs 

mangeårige, meget veletablerte samarbeid 
med Ves�old 

Lokalt   7 500 

  TOTALT 233 000 
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Grimstad Akutmedisinsk utstyr �l sykehus i Ukraina. Ukraina 25 000 (andre 

midler) 
Sande�ord 
Øst 

Veldedighetskonsert �l inntekt for «Psykisk 
helse og rustjeneste» 

Lokalt   5 000 (andre 
midler) 

 
Registrering 
34 klubber har registrert i medlemsnettet navn på klubbansvarlig (CRFC).  
 
Peace Fellowship: 
Distriktet har ingen søkere til stipendiet i år, men har fått tildelt 3 kandidater som skal intervjues. 
Ingrid Grandum Berget ledet intervjuene i kraft av sin rolle som Peace Fellowship Subcommittee 
Chair. «Intervjugruppen» besto ellers av Edrund Olaisen og Sissel Berit Hoell. En fra Kuwait og to fra 
Ukraina ble intervjuet. 
Det var i år ingen søknad til Georgiastipendet. 
 
Kontroll 
Det er som vanlig utført kontroll av to klubber i forbindelse med district grant. OK. 
Noen klubber har også i år benyttet muligheten til å hedre mennesker i eller utenfor klubben for innsats 
som er gjort for Rotary eller i lokalsamfunnet ved å tildele dem en PHF. 
 
Gjennom hele året har distriktet hatt innsamling av medisinsk materiell og utstyr bl.a. aggregater til 
Ukraina. Dette startet allerede i februar 2022. I mai 2023 gikk alle distrikter i Norge sammen om et felles 
prosjekt, innsamling til Mobile medisinske klinikker som bygges i Ukraina.  Prosjektet har sin hovedbase, 
prosjektleder og bankkonto, i distrikt 2290. 
 
Klubbene i distriktet er flotte forbilder når det gjelder å støtte opp om Rotaryfondet. «People of 
action» viser hva Rotary gjør for å skape en bedre verden. Komiteen sender en særlig takk til guvernør 
og presidenter som har formidlet kunnskap og motivert klubbene til å støtte TRF. Takk til alle som har 
bidratt til vårt eget fond – rotaryfondet - dette året.
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7 UNGDOMSKOMITEEN 
v / Leder for ungdomskomiteen, Berit Reppesgård 

Ungdomskomitéen har for Rotary-året 2022- 2023 bestått av Marius Tannum (DYEO) og hans team 
Ellen Steen- Firing, Aud Nilsen og Inger Bastelid. Videre Gaute Johannessen (RYLA-koordinator, 
overlappet med Thor Asbjørn Andersen) og Berit Reppesgård (Ungdom- og tiltaksfond/WAS). 
Sistnevnte leder komitéen. Ungdomskomitéen skal være en komite som koordinerer 
ungdomsaktiviteten i distriktet. Distrikt 2290 har disse aktivitetene rettet mot ungdom: 
 

• Ungdomsutvekslingen 
• RYLA 
• Camps 
• Ungdoms- og tiltaksfond (World Affair Seminar- WAS) 
• NGSE 

 
Ungdomsutvekslingen 
For året 2022-2023 hadde distriktet 7 utvekslingsstudenter i Stokke (2 studenter), Sandefjord- Øst, 
Stavern, Horten, Færder og Porsgrunn Rotaryklubber, og sendte ut tilsvarende 7 ungdommer til 
Mexico, Brasil, Tyskland, Spania, Frankrike, Sør- Korea og Indonesia. Det har gått bra med alle, både 
inbounds og outbounds. I dette Rotary-året har det også vært planlagt for utsendelse av 6 
(Outbounds) og vi får 6 tilbake (inbounds). Samling for Outbounds fra Norge var 10. juni. De første 5 
kommer etter sommeren, den siste kommer fra Australia etter nyttår. Vertsklubber for 2023-2024 
er: Lyngdal, Tønsberg, Jarlsberg, Mandal, Langesund og Flekkefjord. Norskkurs for 
utvekslingsstudentene er nå web-basert. 
 
RYLA 
Ble gjennomført 19. – 22. mars på Kvåstunet kurs- og konferansesenter, med Lyngdal RK som 
ansvarlige. Det ble et veldig bra arrangement. Optimalt sted å være på og positive tilbakemeldinger 
fra deltakerne. Det var 12 deltakere i år, og det er god plass til flere. Det må jobbes med PR i klubber 
og på skoler før dette. Det er en utfordring at VGs-ene ikke gir godkjent fravær for disse dagene, som 
jo er lederkurs for ungdommer som ønsker å gå inn i næringslivet etter hvert. Det jobbes kontakt 
med Fylkeskommunen, Utdanningsavdelingen om dette. Man har fått dette til i Oslo (D2310). 
 
Fjorårets og årets Camps (sommeren 2023) 
I fjor var det Flekkefjord (leder), Porsgrunn og Horten Rotaryklubber som var ansvarlige for 
sommercampen. Det ble noen flotte uker for 10 ungdommer fra Egypt, Taiwan, Spania, Belgia, 
Slovenia, Polen og Ungarn. 
 
Sommercamp foregår i tidsrommet 2.- 14. august 2023. I år er det Risør, Jarlsberg og Skien 
Rotaryklubber som er ansvarlige. 
 
WAS (Tiltaksfondet) 
World Affair Seminar gikk av stabelen 24.-30. juni på Carroll University, Wisconsin, USA. Tema i år var 
Climate Change: Youth take action. 
 
Distriktet sendte 5 deltakere og en rådgiver. Grunnen til rekordmange deltakere i år, er ubrukte 
midler fra pandemi-året og påfølgende år. De 5 deltakerne kom fra disse rotaryklubbene: Nøtterøy 
(2), Tvedestrand (2) og Lillesand (1). Rådgiver kom fra Tønsberg RK og er tidligere utvekslingsstudent. 
Alle deltakerne og rådgiver er gjort oppmerksomme på at vi ønsker at de kan delta på klubbmøter og 
være med på å lage noe på PR om WAS/ tiltaksfondet. 
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Dette er de utvekslingsstudentene vårt distrikt tok i mot dette rotaryåret. 
 
NGSE (Next Generation Service Exchange) 
NGSE er et kortsiktig, fleksibelt program for universitetsstudenter og fagfolk opp til 30 år. Deltakerne 
kan velge utvekslingsopphold som kombinerer egne, faglige mål med arbeidspraksis, gjerne i 
kombinasjon med et humanitært prosjekt. 
 
Dette er fordelene: 

• få kontakter med profesjonelle yrkesutøvere og ledere i et annet land 
• få språkerfaring i et annet land 
• bygge sine faglige ferdigheter og få internasjonal erfaring 
• reise og utforsk en ny kultur og hjelp til tjenesteprosjekter 

NGSE organiseres ved at Rotary-distriktet fungerer som vertskap og planlegger aktiviteter som kan 
omfatte nettverk, relasjonsbygging, humanitær tjeneste, faglig utvikling og ledertrening.  
 
Utvekslingen: 

• varer fra noen uker til seks måneder 
• kan ordnes for enkeltpersoner eller grupper 
• trenger ikke være gjensidig 
• deltakeren er i respektive land på turistvisum 

 
Distriktet er det første til å ta imot en yrkesfaglig student i dette programmet til Rotary. Han kommer 
til Sandefjord-Øst Rotary klubb 1. september og skal ha en måneds praksis i laboratoriet til Jotun AS i 
Sandefjord. Første helgen vil han delta på Distriktskonferansen. 
 
Tanker framover: oppfølging alumni og litt om PR/kommunikasjon 
Ungdomskomitéen ønsker mer samarbeid med Kommunikasjonskomitéen i distriktet. Videre har 
Ungdomskomitéen på agendaen å lage en markedsføringsplan for 2023-2024. Markedsføringsplanen 
vil drøftes med komitéen og leder før den sendes Distriktsrådet. 
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Det er ønskelig å få ungdommer som har deltatt på aktivitetene våre til å være med på korte 
filmsnutter og i andre publiseringsmetoder, slik at vi kan bruke dette i PR om aktivitetene vi har. 
RYLA-deltakerne kommer til å bli forespurt, WAS-deltakeren er allerede spurt, og første avtale er 
allerede gjort med Nøtterøy RK. Dette kan også inngå i guvernørvirksomheten. 
 
 
 
 
 

8 IT OG WEB-LØSNINGER 
IT tjenesten v/DICO Tor Endre Bakken, Vennesla Rotaryklubb 

 
DICOen er IKT koordinatoren i Rotarydistriktet og er en del av det nasjonale NORFO IT-forum. 
Hovedoppgaven er å aktivt bidra til at IT-løsningene blir så effektive verktøy for klubbene som mulig, 
samt bistå med opplæring og vedlikehold av hjemmesider, medlemsnettet og epostsystemet. 
 
NORFO IT-FORUM 
Rotary Norge er organisert i 6 distrikter. For å løse oppgaver best mulig er en del oppgaver løst 
gjennom samarbeid i et multi-distrikts organ - Norsk Rotary Forum (NORFO). For å bedre 
kommunikasjonen mellom distrikt og NORFO innenfor IKT er det i tillegg nedsatt et Rotary IT-forum 
bestående av NORFOs webmaster og distriktenes DICOer. I 2022-23 hadde IT forumet seks møter, ett 
fysisk på Gardermoen og resten digitale.  
 
AKTIVITETER 
Medlemsapp 
Høsten 2022 ble en ny app lansert. Medlemsappen Rotary Norway. I appen kan medlemmene blant 
annet se klubbkalenderen, egen profil og oppdatere egne opplysninger. For mer informasjon se 
https://support.rotary.no/. Vi håper den nye appen bidrar til å senke terskelen og forenkle den 
digitale hverdagen i klubbene. 
 
Hjemmesidene 
IT forumet har hatt søkelys på den tekniske løsningen knyttet til hjemmesidene (CMS systemet). Det 
er bestilt og jobbes med forbedring av flere funksjoner som forventes lansert høsten 2023. 
 
CICO nettverksmøter og opplæring 
Det ble arrangert tre digitale nettverksmøter for CICOer i 2022-23. Tilsvarende er satt opp 2023-24. 
Se kurskalenderen på distriktets hjemmeside for mer info. Nettverksmøtene ledes av DICO og er et 
lavterskeltilbud hvor det kan stilles spørsmål, se på bestemte tema, dele erfaringer og så videre.  
 
MEDLEMSNETT 
Det norske Medlemsnettet er integrert mot den internasjonale medlemsdatabasen (MyRotary). 
Opplysningene i Medlemsnett overføres til MyRotary hver natt. Husk at oppdatering av klubb- og 
medlemsopplysninger, registrering og fjerning av medlemmer kun skal gjøres i Medlemsnett, ikke via 
MyRotary. Vi ser fremdeles at medlemskap opprettes eller fjernes, samt at opplysninger redigeres 
direkte via MyRotary og fører til synkroniseringsfeil som må rettes opp i etterkant. 
Det er viktig at opplysningene i Medlemsnett holdes oppdatert siden dataene har mange 
bruksområder. Nye roller og verv skal registreres innen 31.12 for å sikre at medlemmene får relevant 
informasjon, invitasjon til opplæring, riktige tilganger, osv. Tradisjonen tro hadde mange klubber 
også i år glemt å registrere inn «neste års» roller/verv i Medlemsnett innen fristen. Når ulike 
aktiviteter skal arrangeres brukes dataene i Medlemsnett for å få oversikt over hvilke medlemmer 
som har ulike verv. Siden oversikten var mangelfull måtte mange klubber kontaktes. 
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E-POSTSYSTEM 
I Norge bruker Rotary e-postløsningen i Googles G Suite. Alle klubbene har en egen e-post adresse 
som må sjekkes regelmessig. Etter overgangen til Google G Suite er SPAM problematikken nå historie 
slik at det kan settes opp videresending til personlig e-post uten at det kommer store menger SPAM 
med på kjøpet. 
 
SELVHJELP 
Det er viktig å være klar over at det finnes mange informasjonskilder dersom man ønsker bedre 
innsikt i Rotarys digitale plattform. Brukerveiledninger, kursvideoer og presentasjoner finnes både på 
distriktets hjemmeside og på http://support.rotary.no/. 
 
MÅL FOR 2023-2024 
Informasjonsteknologien er en stor utfordring for mange klubber. Administrasjonen av Rotary krever 
i økende grad tillitsvalgte i klubbene som behersker og aktivt følger opp Medlemsnett, Rotary club 
central og klubbens nettsider. Det er spesielt viktig at sekretærene deltar på den årlige opplæringen 
(PETS) og hjelper klubben å ha søkelys på og følge opp oppgaver og aktiviteter beskrevet i distriktets 
årshjul. Et langsiktig mål er forenkling og forbedring av systemene, men det tar sin tid. Vi håper den 
nye appen bidrar til å senke terskelen og forenkle den digitale hverdagen i klubbene. 
 
 
 
 

9 PR- OG KOMMUNIKASJONSKOMITEEN 
v/ Christen Bugge, Tønsberg Rotaryklubb 

Komiteen har i tillegg til leder bestått av Frank Hvaal, Lars Olborg, Thomas Revetal Kolbekk, Denise 
Antonsen og Leif Helge Svae. Følgende roller er også alltid invitert til møter: 
Tone Moseid (Distriktssekretær), Berit Reppesgård (representant Norfo), Tor Endre Bakken (DICO) 
og Dagfinn Holstad (Distriktstrener). 
 
D2290 hjemmeside 
Vi har ivaretatt ambisjon om ukentlige nyheter og oppfordrer klubber og distriktsorganisasjon 
fortsatt til å melde inn aktuelle saker. Da gjerne til redaksjonen som består av Lars og Thomas, med 
adresse dwe.d2290@rotary.no. Samtidig takk til disse for god forvaltning av siden. 
Gjennom året har vi tydeliggjort ansvaret for oppdatering av hjemmesiden, og da særlig de ulike 
menypunktene. D2290 sin hjemmeside skal være til inspirasjon for distriktets klubber, og det er også 
av den grunn viktig at sider er oppdaterte og relevante. Vi har kommunisert til ulike roller og komite-
ledere hvilket ansvar de har for ajourhold, og at dette skal revideres i det minste før årets PETS 
møtet. Kommunikasjonskomiteen vil minne om denne revisjonen hvert år. 
Distriktshåndboken er nå også integrert i hjemmesiden. Vår Distriktssekretær Tone har her også 
gjort en stor innsats og funnet gode løsninger. 
 
Facebook 
Også vår digitale kanal Facebook har intensivert sine publikasjoner og er mer levende en noen gang 
før. Også her oppfordrer vi klubber og distriktsorganisasjonen til å sende aktuelle saker, og da gjerne 
til redaksjonen some.d2290@rotary.no. Den plukkes da opp av Denise eller Leif Helge. Førstnevnte 
har vært ansvarlig for å løfte siden til det nivået og den aktivitet den nå har, og gjennom året har Leif 
Helge blitt med og bidrar til drift av siden. 
Intensjonen med D2290 sin Facebook-side er å avlaste klubbene gjennom at vi kan publisere 
påmeldingsfrister, arrangementer, eller annen markedsføring, som klubbene kan dele på sine sider. 

mailto:dwe.d2290@rotary.no
mailto:some.d2290@rotary.no
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Instagram 
Vi vil gjerne ha en større aktivitet på vår Instagramkonto, men må tilpasse våre ambisjoner til våre 
kapasiteter og kompetanse. Også denne kanalen krever minimum ukentlige publiseringer for å være 
relevant. Vi vil fortsette arbeidet med å nå den ambisjonen og er på leting etter en ressurs. Bør være 
et yngre medlem som best forstår den kommunikasjon som er egnet gjennom Instagram. 
 
D2290 kommunikasjonsplan 
Vi har årlig vedlikehold og oppdatering av denne. Dette er et dokument som skal være til nytte både 
for distriktsorganisasjonen og  klubbene, og beskriver Rotary sin visjon og misjon, våre målgrupper, 
og vår handlingsplan. Dette dokumentet kan være til god støtte for medlemmer som skal stå på 
stand eller representere Rotary på annen måte. 
 
Webinarer 
Vi har forsiktig begynt å tilby webinarer som legges ut på D2290s hjemmeside under «Idebank og 
kurs». Både i form av konkrete kurs til støtte for publisering på hjemmeside, til våre fokusområder. 
Dette vil vi fortsette med også neste år. 
I tillegg arrangerte vi også «PETS» særlig for nye i rollen som CICO og som PR-ledere i klubbene. PETS 
for CICO ble slått sammen med tilbudet for sekretærer. Det viste seg enten å være begrenset 
interesse for disse, eller at invitasjonen ikke når frem til relevante rotarianere, da det var lav 
deltagelse. Neste år får vi undersøke nærmere om det er et behov, og hvis så, hvordan vi treffer 
bedre. 
 
D2290 strategisk plan 
Komiteen gjennom Frank har støttet vår innkommende Distriktsguvernør i å revidere både design og 
innhold av distriktets strategiske plan. Denne ble godkjent av Distriktsrådet gjennom året og vil bli 
rullet ut blant annet gjennom guvernørens besøk i klubbene gjennom høsten. Takk til Frank som har 
løftet design og innhold til noe mer forståelig og lettlest, i godt samarbeid med Ole Sverre. 
 
Lokale prosjekter 
Vi er opptatt av å bygge omdømme og anerkjennelse for Rotary. I den forbindelse har vi begynt 
arbeidet med å kartlegge alle lokale prosjekter som våre klubber har pågående, altså som er 
gjentagende og som klubbene gjennomfører lokalt alene eller sammen med andre. Det er ingen som 
i dag har en slik oversikt, og vi har tro på at det er en ganske imponerende innsats distriktets klubber 
gjør. Vi tror at en bedre oversikt vil vise hvilken frivillig innsats Rotary står bak, og som vi skal kunne 
bruke i intern og ekstern markedsføring. Det er Leif Helge som er primus motor i å lage denne 
oversikten, så ta kontakt med han for å sikre at «dine» prosjekter er med. 
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10 RLI: ROTARY LEADERSHIP INSTITUTE 
RLI-Chair Laila Lerum, Porsgrunn Rotaryklubb 

 
Nyskapningen RLI i distriktet vårt i 2020- 2021 fortsetter og har gode evalueringer!  
Oppstart av PILOT- Rotary Leadership Institute som digitale seminarer våren 2021 gikk over til en 
kombinasjon av dagsamlinger og digitale samlinger i 2022, avhengig av status i pandemien. Fra 
høsten 2022 er RLI gjennomført på 3 dagsamlinger, med ett kurs Høst 22 og ett kurs Vår 23.  
 
Hva er RLI?  
Rotary Leadership Institute ble startet internasjonalt i 1992 for å gi medlemmene en mulighet for å 
lære mer om Rotary og om lederskap. D 2290 startet opp RLI våren 2021.  
Hvem henvender RLI seg til?  
RLI er for de som ønsker å utvide sitt nettverk, vil gjøre en forskjell i egen klubb, vil utvikle seg selv  
og vil lære å kjenne og delta i alle muligheter som Rotary gir. 
Viktige grunner for å satse på RLI 
- Utvikle ressurspersoner med god kunnskap om lederskap og om Rotary 
- Skape engasjement og aktivitet i klubbene  
- Gi rotarianere i ulike aldersgrupper nye nettverk i Rotary 
- Få medlemmer som gjør en forskjell i klubben og som trekker til seg nye, aktive medlemmer  
RLI sin oppbygging 
Programmet har 6 hovedtema; Rotary Basics, Leadership, Ethics and Vocation, Service and 
Foundation. Communication and Membership. Disse temaene tas opp i 18 korte leksjoner etterfulgt 
av nettverksarbeid på tvers av deltakerklubbene.  
D 2290 tilbyr 
3 dager med dialogbasert og interaktiv opplæring der deltakernes engasjement og profesjonelle 
bakgrunn blir brukt.  Kurset ledes av erfarne rotarianere som har jobbet profesjonelt med 
lederutvikling. Hver gruppe får tildelt en sertifisert fasilitator innen RLI. 
 
RLI – Høsten 2022 
Vi hadde en fin stand med brosjyrer og informasjon og orientering om RLI på høstens 
Distriktskonferanse. Dette ga en god påmelding hvor vi fikk med nye klubber og til sammen 24 
deltakere. Nytt RLI-kurs ble startet opp lørdag 8. oktober, fortsatte 5. november og ble avsluttet den 
26. november. Vi gjennomførte alle 3 dagsamlinger på Heimat, Brokelandsheia. RLI -høst 2022 fikk 
god evaluering. Vi sendte ut evalueringen og den enkeltes actionplan til deltakerne og til 
presidentene i deltakernes klubber med hensikt at president og kandidat skulle samarbeide om 
hvordan RLI- kunnskapen og metodene skulle brukes praktisk i klubbarbeidet. 24 Kandidater 
fullførte RLI Høst 22. Av disse var mange enten innkommende presidenter eller presidenter i 
klubbene.  
 
RLI – våren 2023 
Bruk av RLI-deltakeres kompetanse i klubben var tema på Presidentsamlingen i januar 2023. Vi 
oppfordret presidentene til å sørge for at RLI-kompetansen ble brukt i klubben og fikk nytteverdi, og 
at RLI-leksjonene ble brukt til å øke aktiviteten og høyne engasjementet i klubben.  
 
RLI ble gjennomført med 3 dagsamlinger på Brokelandsheia våren 2023. Vi hadde med oss 6 
sertifiserte fasilitatorer som gjorde en utmerket jobb.  Det var opprinnelig 16 deltakere påmeldt, av 
de fikk 14 kursbevisene sine utdelt på siste dagsamling og 2 som manglet 1 modul fra tidligere 



24 

 

 

program fikk tilbud om å fullføre programmet i denne puljen, og fikk sitt kursbevis. Distriktsguvernør 
Ole Joakim Devold delte ut diplomer og RLI-nåler sammen med RLI-Chair på avslutningssamlingene 
både høst og vår og det blir alltid tatt gruppebilder av hvert kull. 
 
Evalueringene av RLI er fortsatt veldig gode. Vi har fått inn deltakernes personlige planer for 
fremtidig bruk av RLI i klubben som deltakerne, presidentene og AG-ene vil sørge for blir satt i verk. 
Distrikt 2290 har pr dato gjennomført 5 serier med RLI, vår 21, høst 21, vår 22, høst 22 og vår 23. Pr 
dato er det nå bare 5 klubber i D 2290 som ikke har hatt deltakere på RLI siden oppstarten. Disse vil 
vi jobbe spesielt med for å få et tilpasset opplegg.  
 
RLI i Rotaryåret 2023- 2024 
Det er planlagt RLI høst 2023 og RLI vår 2024 med følgende mål og plan;  

• Å få med ca 25 deltakere fra ulike klubber på hvert program 
• Å identifisere klubber som ikke har hatt deltakere på våre tre gjennomførte RLI-kurs og 

kontakte de spesielt om verdien av RLI og motivere til deltakelse.  
• At ledergruppa RLI legger detaljer for høstens og vårens program på grunnlag av erfaringer 

og evalueringer  
• Å sende ut invitasjon til klubben før Distriktskonferansen september 23 
• Det gis rom for 10 minutters info om RLI i løpet av Distriktskonferansen 2023. 
• RLI har stand på Distriktskonferansen hvor de opplyser om og motiverer for RLI 
• Søknadsfrist settes til 10. september 2023 
• Vi planlegger å organisere RLI høst 2023 som 3 dagsamlinger slik idegrunnlaget for RLI sier. 

Dette for å sikre enda mer dynamikk, erfaringsdeling mellom klubbene og personlig 
nettverksbygging mellom deltakerne, og vi vil revidere deltakerhåndboken i løpet av 23/24.   

 
Evaluering av Rotary Leadership Institute pilot 21, høst 21, vår 22, høst 22 og vår 23 
 

 Pilot vår 21 Høst 2021 Vår 2022 Høst 22 Vår 23  

TEMA         

1.Faglig utbytte, kunnskap 4,8 5,6 5,5 5,1 5,1 

2.Sosialt; trivsel og nettverksbygging 4,4 5,6 5,6 5,4 5,4 

3.Bruk av zoom som verktøy i programmet 5,1 5,4 4,1 Ikke brukt Ikke brukt 

4.Teknisk gjennomføring og møteledelse  5,4 5,5 5,4 
 

4,9 
 

5,2 
5.Bruk av lørdager til heldagssamlinger  4,9 5,5 5,0 4,4 4,9 

6.Helhetsinntrykk av RLI  5,1 5,6 5,5 5,4 5,2 

7.Vil du anbefale RLI til flere? ( Ja=6)  5,8 6,0 5,8 5,9 5,8 

Antall svar 25 17 10 21 16 

Ca 100 stk har til nå gjennomført RLI-programmet i vårt distrikt. Noen få har ikke levert evaluering. 
 
Oppsummering 
Det ser ut som zoom som verktøy ble mindre populært da deltakerne fikk oppleve dynamikken og 
nettverksbyggingen på de fysiske dagsamlingene. Vi erkjenner at RLI er kommet for å bli i D 2290.  
Vi trenger denne drivkraften fra RLI for å utvikle og stabilisere medlemsutviklingen i distriktet.  
D 2290 skal i nå bistå D 2250 (Rogaland, Hordaland og Sogn og Fjordane) i oppstart av RLI.   
Ledergruppen i  RLI består av PDG Ingrid Berget, PDG Sissel Berit Hoell, Kari Herder Kaggerud og PDG 
Laila Lerum. Invitasjon og RLI-brosjyre ligger på distriktets nettside og på rotary.org og rlifiles.com. 
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11 LITAUENKOMITEEN - ÅRSMELDING 
v/ Leder Edrund Olaisen, Langesund Rotaryklubb 

Styret er registrert i Brønnøysund med organisasjonsnummer 918 917 608 og består av  
Edrund Olaisen, Langesund, leder  
Berit Molstad, Færder, nestleder 
Christen Bugge, Tønsberg, kasserer 
Kari Herder Kaggerud, Langesund sekretær 
Arbeidsgruppen i året 2022 - 2023 har vært: Unni Gundersen Dahl, Skien, John Einar Johnsen, 
Stokke, Inger Wøien, Svelvik, Knut Børge Knutsen, Færder, Rolf Jespersen, Arnulf L’Orsa, Werner 
Olsen og Kari Skrikstad Bakke, Nøtterøy, Thor Asbjørn Andersen og Rutt Raaen, Sandefjord-Øst og 
Jakob Schjerven, Lågendalen. 
Elling Michelet og Anne Grethe Aanestad, Notodden er også med i støttegruppen.  
 
Gruppen jobber sammen med rotarianere fra flere andre klubber i distriktet og med flere klubber i 
Litauen. Det er en arbeidsvillig og motivert gruppe, og vi ser at arbeid på tvers av klubb- distrikts- og 
landegrenser også virker positivt for annet rotaryarbeid. Vi ønsker å etterleve Rotarys motto Service 
above self og målet om internasjonal fred og forståelse. 
 
Møter 
Komiteen har hatt fire fysiske møter og styret har hatt ett telefonmøte. En del saker er tatt opp pr 
telefon og via mail. Vi har god kontakt med rotarianere i Litauen, men året og samarbeidet er preget 
av ettervirkninger av pandemien og krigen i Ukraina. 
 
Aktiviteter 
Fra samarbeidsklubbene i Litauen var det et stort ønske om både julebuss og besøk fra norske 
rotarianere november/desember i 2022. Pga ettervirkninger av pandemien og situasjonen i Ukraina 
ble imidlertid konklusjonen at vi kun ville sende en trailer med utstyr, uten at det ble tur for 
rotarianere. 
Pakke- og lagersted vi benyttet i 2021 ble også benyttet i 2022. Det ligger i Stokke, og John Einar 
Johnsen skaffet dette stedet. I tillegg hadde vi lagerplass hos Bjørn Aas i Stavern, hos Arnulf L’Orsa 
på Nøtterøy og hos Anders Tian Kjær i Stokke. 
Det var 34 familier som fikk støtte i 2022, alt i henhold til behovslister som sosialarbeidere og 
rotarianere i Pasvalys, Kupiskis, Panevezys city og Panevezys rajona utarbeidet. I tillegg var det 
julegaver og annet til St. Kazimeras barnehjem (som Færder har et særlig ansvar for), og Bandzos, 
som fortsatt er offentlig barnehjem, og eldrehjem, i Panevezys. Offentlige barnehjem i Litauen 
bygges ned, og i stedet er det opprettet mindre hjem i likhet med det SOS-barnebyer har rundt i 
verden. Vi sendte gaver og utstyr til to av disse små barnehjemmene som blant annet har barn som 
var på Linkauciai barnehjem tidligere.  
Mange familier trenger ovner, vaskemaskiner, frysere eller kjøleskap, og de ønsker PC’er til barnas 
skolearbeid. Hvitevarer ble som tidligere innkjøpt hos forhandler i Litauen, en forhandler vi har hatt 
godt samarbeid med i mange år. Det ble innkjøpt 6 kjøleskap, 7 frysere, 5 vaskemaskiner og 9 
gasskomfyrer. Fra Norge ble det sendt 5 bærbare PC’er. 
Årets forsendelse inneholdt blant annet: 380 esker med sko, klær, kjøkkenutstyr, lamper, sengetøy, 
julegaver og annet. Det ble sendt 19 bord og skrivepulter, 9 babysenger, 14 kommoder og skap, 47 
sykler, 32 stoler, 10 rullestoler og gåstoler. Også i år fikk vi en flott gave via Svelvik RK, og det ble 
sendt nye sko til alle familier og barnehjem. Vi benyttet det litauiske firmaet Norveka til å sende 
julegavene til Litauen, og fikk en god avtale også i 2022. 
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District grant 
 Fra forrige års tildeling av district grant fikk Nøtterøy midler i forbindelse med sykkelprosjektet, 
mens Stavern søkte og fikk endret sitt grant til hjelp for ukrainske flyktninger i Norge.  
 
Litauen og Ukraina 
Det har kommet mange ukrainske flyktninger til Litauen og våre venner sto med en gang klare til å 
hjelpe. Vår komite har bidratt med penger og julegaver til ukrainske barn og unge i Panvezys. Det ble 
startet et droneprosjekt for ungdom, og barn opp til ca 6 år fikk julegaver. 
 
Økonomi 
Distriktets bidrag til komiteen var som tidligere år på kr 15.000. Det dekket kostnadene til transport.   
 
Samarbeidet fortsetter 
Situasjonen i Ukraina preger samarbeidet, men nettopp en slik situasjon gjør at vi både i Litauen og 
her er bevisst på at samarbeidet er viktigere enn noen gang. Fred skapes når mennesker møtes, blir 
kjent og løser problemer sammen, og det har vi tenkt å fortsette med. Fremtiden vil vise hvordan 
samarbeidet blir, men at det blir, er sikkert. Vi har fremdeles en utsatt 20 års markering av 
samarbeidet å feire.  
 
Utfordringer 
Mangel på fast lagerplass er et stort problem, og det arbeides hele tiden for å finne en løsning med 
et permanent sted. Vi har fått inn mye som vi vet det er behov for og ønske om, men mangler 
permanent god lagerplass. Foreløpig er det midlertidige løsninger for kommende juletrailer der 
møbler, klær, leker og kasser med nye strikkede plagg er lagret forskjellige steder. 
 
Hva betyr dette samarbeidet for Litauen – og for oss? 

• Direkte humanitær hjelp til ca. 1800 familier  
– Støtte til mange barnehjem, flere skoler, sykehus, eldresenter 

• Fredsarbeid   
– Bli kjent, vennskap, lære hverandres historie – forståelse for kulturforskjeller 

• Merkbart bidrag til næringslivet i området 
– Handel, hotell og restauranter. Vi kjøper inn alt av hvitevarer og elektronikk i Litauen. 
– Kontakt etablert på juleturene har resultert i andre prosjekter og aktiviteter utenfor 

Rotary, både i Litauen og i Norge 
• PR for Rotary 

– Arrangement som juleturen får alltid god pressedekning og betyr mye for Rotary i 
Litauen. Det er alltid oppslag i avisene i forbindelse med juleturen og andre rotarybesøk. 

• Rotarianere blir kjent med hverandre over klubbgrensene, i Norge og i Litauen 
– Et svært positivt resultat er at rotarianere i distrikt 2290 blir godt kjent gjennom 

«pakkekveldene» og forberedelsene til turen som vi har i normale år. Det gjør at vi også 
forsterker kontakten på andre måter. Et stort pluss for distriktet.  

• Utdannelse, 12 studenter, et par med yrkesutdannelse, de andre universitet 
–  barna lærer seg engelsk for å kunne snakke med oss, gjensidig besøk yrkesgrupper  
– Den kanskje viktigste delen av prosjektene er kontakten vi får med rotarianere og andre i 

Litauen.  
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Vennskapsklubber: Alle klubbene i samarbeidsområdet ønsker å få bedre kontakt med norske 
rotaryklubber, og forsterke den kontakten som allerede eksisterer. 
Økonomi: Juleturen og arbeidet ellers blir muliggjort ved økonomisk støtte fra distriktet, i tillegg til 
bidrag fra klubber, bedrifter og enkeltpersoner. Komiteens medlemmer dekker alle reiser til møter 
og juletur selv. 
Prosjektene og arbeidet i - og med - Litauen betyr håp for mange, gleder for oss alle, og det å kunne 
være med på slike fellesaktiviteter gir mening til rotarymedlemskapet  
 
Vi er også i år bedt om å overbringe en varm takk til rotarianere i distriktet vårt fra ordførere og 
sosialarbeidere i områdene vi samarbeider med, fra ledelsen på alle barnehjemmene, fra de 
mange familiene som har fått hjelp og fra våre rotaryvenner i Litauen som gleder seg over 
vennskap og samarbeid.  
Det starter med Pažintis -bekjentskap, utvikler seg til Draugiste-vennskap.  
Vi håper og tror at det leder til Taika – Fred 
 
Gruppen takker Guvernør, distriktets ledelse og alle som gjennom ulike former for deltakelse i dette 
arbeidet bidrar til å virkeliggjøre Rotarys målsetting om” International Peace and understanding”. 
 

12 LOVRÅDET (COL: COUNCIL ON LEGISLATION) 
v/ PDG Ingrid G. Berget, Brevik Rotaryklubb 

Rotarys lover og vedtekter legger rammene for hvordan Rotary International (RI) og de enkelte 
klubber skal fungere. Det besluttende organet er Council on Legislation (CoL), som møtes hvert 3. år. 
Lovforslag fremmes for CoL, mens resolusjonsforslag behandles av samme gruppe i et årlig 
nettmøte, Council on Resolutions (CoR). Klubbene kan via distriktet fremme forslag om lovendringer 
og fremme resolusjoner. Hvert distrikt er representert med 1 delegat som velges for 3 år. 
Representant for D2290: PDG Ingrid Grandum Berget, vara PDG Gaute Johannessen. 
CoL har en 3-års syklus, “Council Cycle”. Forenklet kan det beskrives som at år 1 er forberedelse til 
CoL, år 2 gjennomføres CoL og år 3 gjennomføres de vedtatte endringene. Rotaryåret 2022-2023 er 
år 3 i 3-årssyklusen for 2020 -2023. 
I henhold til regelverket ble vedtak og endringer gjort under CoL 2022 presentert på Distriktets 
årsmøte 4. september. I tillegg gikk det ut brev til klubbene 24. august 2022 med beskrivelse av 
endringer som direkte angår klubbenes drift og som krever vedtektsendringer for hver enkelt klubb. 
De 6 norske CoL-representantene har i fellesskap oversatt klubblovene og utarbeidet nye 
mønstervedtekter. De er sendt klubbene og ble publisert på distriktets hjemmeside 13. oktober. 
CoR 2022 ble gjennomført som nettmøte fra 1. oktober til 15. november. Informasjon og 
oppfordring om å komme med forslag ble gitt under Presidentsamlingen 18.2.2022. Det kom ingen 
forslag fra klubbene. 
Distriktets vedtekter må også oppdateres som en følge av vedtak på CoL 2022. En komité under 
ledelse av CoL-representanten har utarbeidet et forslag som vil bli lagt frem til behandling under 
Distriktets årsmøte 3. september.  
 
Ny Council Cycle: 2023 - CoL 2026 
CoR 2023 vil bli gjennomført som nettmøte fra 1. oktober til 15. november, mens CoL vil bli 
gjennomført i april 2025. Det gikk ut informasjon om å fremme forslag til begge til klubbene 8. 
november 2022, med felles frist 1. april 2023. (Den tidlige fristen for forslag til CoL skyldes at 
forslagene skal sendes RI innen 31.12.2023 og være behandlet av årsmøtet.) Det er ikke kommet 
forslag fra klubbene.  
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13 NOMINASJONSKOMITEEN 
v/komitéleder PDG Sissel Berit Hoell, Langesund Rotaryklubb 

Nominasjonskomiteen ble i henhold til distriktets vedtekter (§9) ledet av IPDG Sissel Berit Hoell, 
Langesund Rotaryklubb. De to andre medlemmene var DG Ole Joakim Devold, Tvedestrand 
Rotaryklubb og Ole Sverre Lund, Stokke Rotaryklubb. 
Nominasjonsprosessen fulgte bestemmelsene i notatet «Nominering av guvernør». Det var to 
kandidater til ny Distriktsguvernør for året 2025 – 2026, to kvinner, begge vel kvalifiserte for vervet. 
Nominasjonskomitéen hadde intervju med de to foreslåtte kandidatene. De to kandidatene hadde 
naturligvis ulike personligheter og kvaliteter, men begge var etter nominasjonskomiteens oppfatning 
svært godt kvalifiserte til å gjennomføre guvernørvervet. Nominasjonskomitéen har benyttet 
kriteriene i distriktets vedtekter i sin vurdering som ledet fram til innstillingen av Distriktsguvernør 
for 2025-2026. I tillegg ble forhold som kandidatenes Rotary-erfaring og engasjement, 
søkerklubbens lokalisering i distriktet og om klubben har hatt DG og i tilfelle når, lagt til grunn. 
Nominasjonskomiteens kandidat ble Astrid Danielsen, Stavern Rotaryklubb. 
Det var ingen innsigelser på denne nominasjonen fra klubbene. DGND Astrid Danielsen har deltatt i 
Distriktsrådet fra 1. januar 2023 med observasjonsstatus. Fra 1. juli er hun DGN etter vanlig praksis. 
Nominasjonskomitéen er glad for at klubbene stiller gode kandidater slik at det blir en reell 
nominasjon. 
 

14 GUVERNØRSKIFTET 
v/Ole Joakim Devold, DG 2022-2023, Tvedestrand Rotaryklubb 

Guvernørskiftet ble holdt på Hotell Lyngørporten lørdag 17. juni 2023, i forbindelse med 
distriktsrådsmøtet samme dag. Tidligere DG’er var invitert til selve guvernørskiftet. 
DG Ole Joakim Devold oppsummerte sitt Rotaryår, og takket både distriktsrådsmedlemmer og 
distriktsorganisasjon for innsatsen i 2022 – 2023. 
 
Han ble så takket av med gode ord av påtroppende DG Ole Sverre Lund, som presenterte sine mål og 
tanker for det kommende året. 
 
Ole Sverre Lund delt ut PHF med safir til Ole Joakim Devold for vel gjennomført guvernørår, og delte 
også ut PHF med safir til Sissel Berit Hoell for hennes store innsats som DG i 2021-2022 og 
gjenåpning etter pandemien, og det arbeid hun viderefører som leder i TRF-komiteen. 
 
Etter denne seremonien ble det servert lunsj. 
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DGE Einar Kallager, IPDG Ole Joakim Devold, DG Ole Sverre Lund, og PDG Sissel Berit Hoell. 
 
 



 

 

 

15 REGNSKAP OG REVISJON 


	Utgitt av:
	Ansvarlig redaktør:
	1. DISTRIKTSGUVERNØRENS RAPPORT 2022 – 2023
	2. DISTRIKTSORGANISASJONEN 2022 – 2023
	3. KLUBBER OG PRESIDENTER
	4. RAPPORT FRA UKRAINAPROSJEKTET
	5. RAPPORTER FRA ASSISTERENDE GUVERNØRER
	Det er ni rotaryklubber i dette AG- området:
	Det er seks rotaryklubber i dette AG-området:
	Det er ni rotaryklubber i dette AG-området:
	Det er åtte rotaryklubber i dette AG-området:

	5 MEDLEMSKOMITEEN
	6 TRF-KOMITEEN
	Komiteens sammensetning:
	Klubbenes støtte til TRF - Rotaryfondet:
	D 2290 har bidratt med DDF (District Designated Fund) midler:
	Andre prosjekter som har fått/blitt lovet DDF-midler fra distrikt 2290:
	DDF midler:
	GRANTS:
	Tildelte midler til District Grant 2022-2023

	7 UNGDOMSKOMITEEN
	Ungdomsutvekslingen
	RYLA
	Fjorårets og årets Camps (sommeren 2023)
	WAS (Tiltaksfondet)
	NGSE (Next Generation Service Exchange)
	Tanker framover: oppfølging alumni og litt om PR/kommunikasjon

	8 IT OG WEB-LØSNINGER
	9 PR- OG KOMMUNIKASJONSKOMITEEN
	10 RLI: ROTARY LEADERSHIP INSTITUTE
	Evaluering av Rotary Leadership Institute pilot 21, høst 21, vår 22, høst 22 og vår 23

	11 LITAUENKOMITEEN - ÅRSMELDING
	12 LOVRÅDET (COL: COUNCIL ON LEGISLATION)
	13 NOMINASJONSKOMITEEN
	14 GUVERNØRSKIFTET
	15 REGNSKAP OG REVISJON

